Products Solutions ServicesTI00363F/28/ZH/15.14
技术资料
Gammapilot M FMG60
放射线测量
一体式变送器，
用于非接触式液位测量、限位检测和密度检测
应用
• 液体、固体、悬浮液或污泥等的连续非接触式测量

• NAMUR
化工行业的测量与控制标准委员会
证书 相关选型代号请参考 “ 订购信息 ”。
认证号：NEPSI GYJ101145
订购选项
010
防爆保护 / 防爆等级 电源接线 / 输出接线
订购选项 030 的选型代号
输出 ( 通信 )
订购选项 040 的
选型代号
认证号
A 非危险区 A 1、2、3 -
F 非危险区，WHG A 1 -
N CSA 通用型 A 1、2、3 -
订购选项
010
防爆保护 / 防爆等级 电源接线 / 输出接线
订购选项 030 的选型代号
输出 ( 通信 )
订购选项 040 的
选型代号
认证号
C Ex de [ia] IIC T6
C 1 XA00536F
C 2、3 XA00537F
B 1 XA00536F
B 2、3 XA00537F
D Ex d [ia] IIC T6
D 1 XA00536F
D 2、3 XA00537F
E 1 XA00536F
E 2、3 XA00537F
Gammapilot M FMG60
Endress+Hauser 35
认证号：IECEx BKI 05.0001
认证号：KEMA 04 ATEX 1153
订购选项
010
防爆保护 / 防爆等级 电源接线 / 输出接线
订购选项 030 的选型代号
输出 ( 通信 )
订购选项 040 的
选型代号
认证号
G Ex de [ia Ga] IIC T6 Gb
B 1 XA00449F
B 2、3 XA00450F
C 1 XA00449F
C 2、3 XA00451F
H Ex d [ia Ga] IIC T6 Gb
E 1 XA00449F
E 2、3 XA00450F
D 1 XA00449F
D 2、3 XA00451F
订购选项
010
防爆保护 / 防爆等级 电源接线 / 输出接线
订购选项 030 的选型代号
输出 ( 通信 )
订购选项 040 的
选型代号
认证号
1 II 2(1) G Ex de [ia Ga] IIC T6 Gb
B 1 XA00303F
B 2、3 XA00332F
C 1 XA00303F
C 2、3 XA00334F
2 II 2(1) G Ex de [ia Ga] IIC T6 Gb, WHG B 1 XA00303F
C 1 XA00303F
3 II 2(1) G Ex d [ia Ga] IIC T6 Gb
E 1 XA00303F

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
Commubox FXA195 HART 通过 USB 端口与 FieldCare 进行本安型 HART 通信。
详细信息请参考 TI00404F。
Commubox FXA291 将带 CDI 接口 (Endress+Hauser 通用数据接口 ) 的 Endress+Hauser 现场型设备连接至计算机的
USB 端口。详细信息请参考 TI00405C。
注意
Gammapilot M 还需要附件 “ToF 适配器 FXA291”。
ToF 适配器 FXA291 ToF 适配器 FXA291 通过计算机或笔记本电脑的 USB 端口连接 Commubox FXA291 和
Gammapilot M。详细信息请参考 KA00271F。
Field Xpert SFX100 小巧、便捷、坚固的工业手操器，通过 HART 电流输出或基金会现场总线 (FF) 进行远程设备设置
和测量值检测。详细信息请参考 《操作手册》BA00060S。
Gammapilot M FMG60
38 Endress+Hauser
分离型显示单元 FHX40 外形尺寸
A0018138
A 壁式安装 ( 无安装支架 )   1 Gammapilot M
B 柱式安装 ( 带安装支架和安装板 )  2 分离型外壳 FHX40
3 电缆
4 管道
订购信息
使用包装中相应通信型仪表的电缆连接分离型显示单元 FHX40。
82 (3.23)
mm (in)
6.3
 (0
.2
5)
1
0
6
 (
4
.1
7
)
1
2
2
 (
4
.8
)
120 (4.72)
max. 80 (3.15)
min. 30 (1.18)
96 (3.78)
1
6
0
 (
6
.3
)
8.5
 (0
.3
3)
118 (4.65)
1
8

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Gammapilot M FMG60
42 Endress+Hauser
Gammapilot M 的补充文档资料
应用文档 FA00001F
液体和固体应用的产品概述
技术资料 Fieldgate FXA320、FXA520
Fieldgate FXA320/520 的 《技术资料》TI00369F
操作手册 Gammapilot M
设备的操作手册：
PROFIBUS PA 设计指导
设计和调试指导，BA00034S
安全手册 Gammapilot M 的 《功能安全手册》SD00230F 和 SD00324F
密度测量的固定装置 FHG61 详细信息请参考 SD01221F
密度测量的测量段 FHG62 图示和说明请参考 SD00540F
设备型号 输出 操作手册 仪表功能描述
FMG60 HART BA00236F
BA00287FPROFIBUS PA BA00329F
基金会现场总线 (FF) BA00330F
Gammapilot M FMG60
Endress+Hauser 43
放射源、放射源盒和调制器的补充文档资料
Gamma 放射源 FSG60、